
 

 

 

 



Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

П Р И К А З 

1 декабря 2021                                   № 714 

г. Радужный 

 

Об оказании платных дополнительных образовательных услуг 

в МБОУ СОШ № 4 по английскому языку в 2021-2022 учебном году  

на уровне основного общего и среднего общего образования 

         На основании ст. 2, ст. 12 ФЗ №273 «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановления Правительства РФ от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания 

платных услуг», Постановлением администрации г. Радужный от 16.06.2020 №870 «Об 

установлении тарифов на платные услуги, оказываемые МБОУ СОШ №4», Устава школы 

п. 3.16., в связи с наличием спроса родителей (законных представителей) обучающихся 

основного общего и среднего общего образования, желающих получать платные услуги по 

изучению английского языка 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Оказывать в 2021 – 2022 учебном году школой дополнительные платные 

образовательные услуги, оплачиваемые родителями (законными представителями) 

обучающихся 6-8, 10-х классов по дополнительному изучению английского языка с 

01.12.2021 года. 

2. Осуществлять организацию и реализацию дополнительных платных 

образовательных услуг в соответствии с «Положением об оказании школой платных 

дополнительных образовательных услуг». 

3. Осуществлять реализацию дополнительных платных образовательных услуг по 

утвержденной программе «Лингвистический клуб» для 6-8-х, 10-х классов, разработанную 

учителями английского языка Гриценко И.В., Гусейновой С.С., Дидикиной Е.А., 

Кузнецовой Н.А.  

 

 

 



 


